
令和３年７月３日

緑園 6 丁目自治会会員 各位

緑園６丁目子供会

夏休みラジオ体操                      

にちじ すい もく すい もく

日時：7 月 21 日（水）、7 月 22 日（木）、8 月 25 日（水）、８月 26 日（木）

       しゅうごう

あさ 7：０0 集合

あめ ちゅうし

※６：３０に雨がふっていたら、中止。

ばしょ すごうだいこうえん

場所：須郷台公園

も もの たいそう

持ち物：ラジオ体操カード

※カードをもっていない、なくしてしまったおともだちは

子供会でよういしたカードがあります。

ラジオたいそうがおわったら、ごほうびがあるよ。

☆参加の注意

マスクをしてきてください。お熱やせきがでるときは参加をご遠慮ください。

毎朝、検温してから参加して下さい。

蚊が出ますので、虫除けをするなど対策をお願いします。

未就学児さんは必ず保護者の方の管理の下、ご参加をお願い致します。

自治会会員の皆様も子供たちとご一緒に、ご参加下さい。公園付近のお住まいの方には

ご迷惑をお掛けすると存じますがご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

以上

≪添付資料6≫


